
7
't'.:

prefeitura
FIs. n9;

Proc. ns; k

V.LKB.VÇAFAL.ma

J
Mjünca:

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-42/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MAURÍCIO DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983.85 (dezenove mil e novecentos e oitenta c
três reais e oitenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 5 0 / 0^ /2021

Nome;

^RREREi;t;yB;»i,l p-v?.;i.
Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal ■ MA <55700 000

Telefone <99) 3621-0533
fm-■vr=ç',;. 00



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação; 31/03/2021Página 9

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-38/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
MOURA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimonto.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.936,30 (dezenove

mil e novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021,

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA MOURA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARILENE DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de

rr.:::iTURA,v:: . ;,

Fis. ns;

Proc. nsT\ \G

março de 2021. ● r'

%
1

■ I -MA

Código identificador: _ , ,
Odaaad7óebc95d6cd8b711f4b42119ebafM«274El3aS640810çc
9e313b!157íbS2ca315eeb34d058:cce6745r)a326n71abf3e9f4ti5i

;b88

EICTRATO DE CONTRATO N“ 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-41/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA
DE SOUSA RIBEIRO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.990,90 (dezenove

mil e novecentos e noventa reais e noventa centavos). DATA

DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARTA DE SOUSA RIBEIRO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador;
0daaad7Sebc95d6cd8b7Ilf4b42119eb9fI44327421349640ai0cca02a8346bS8
9e313bll.‘)7lb52ca313eeb34d058Uce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-39/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,50 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA PEDROSA LIMA - Produtora,

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7Ilf4b42II9eb9(144327421349&40810cca02a8346b88
9e313bn57íb52ca31Seeb34d058Icco67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-42/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MAURÍCIO DE LIMA VIANA, ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,85

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e oitenta e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATéiNTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal (MA). 30

de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daaad75cbcg5d6cd8b7Uf4b42119eb9fI44327421349&40810cca02a8346bB8
9e313bll57(b52ca315eeb34d0581cce67455a32697tabf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-40/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-40/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

MARILENE DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19,976,89
(dezenove mil e novecentos e setenta e seis reais  e oitenta e

nove centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daaad75Bbc9Dd6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134964081OccaO2aB346b88
9B313bll57fb52ca315eeb34d0581c(:e67455a326971abGe9f48572d87e30c

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/l024

Edição no n*BAC20210331



Fis. n9;

' r ‘ ● 1
-MA

Proc. nsTTÇÕ
N» 116, flsis;u-fciM.^ *V>i

EXTAATO OC CONTKATO N> IIOIQI M/2021

jDIÁRIO OFICIAL DA l MAO-seçios ISSN 1Ò77.7069

tXTflÁTO DC COMTftAIO N* 110 Í0X*7 J/7021

UTUATO OO CONTRATO n.« 110101 21/2021 CR r\ ● 001/2021 PARTES: SECRETARiA
MLNIUr^Al DE EOUCAÇÀÜ OE BACA6AL/UA e KtilYANE COSTA SUVA OSJETO
To/ne<im«jtto de Gfrnecm AfamentKjo» de A^<cwitur» para AlmenraçAo Cuotar
VAlon R$ 19 992,20 DATA 0£ ASSINATURA 30/Ol/?0?1 PRA2D da ssstnaiura ate
33/12/2021 TONT6S Ü€ RECURSOS, 02.04 - Secretana de fdiica<âo: 12 361 0012 2023 ●

MariuiencSn na Merphda EscnUf; 3.3 9010.00 ● M*íefi»l de Consumo SIGNATARÍOS
RQSIIDA AlVES DOS SANTOS ● Seftetáua Muniapal de (duca(10r e KEllYANE COSTA SiLVA
FrcGurora Bacabal {MA), 30/05/2021

EXTRATO 00 CONTRATO ft.« U0J0M4/202T. CP n * 001/2021 PARTEs SECRETARIA

MUMCIPAI DE BCH/CAÇiO Dl WCA&Al/MA e MARlA GORETN SíNA SllVA OBiETO:

Foinecimemo de Gèoeros Ahmenttws da AgrKultufS Tam^har i>a'a Almentaçio Escolar.

VALOR RS 19,953,95 DATA DE ASSINATURA. 50/02/2021, PRAZO da assmalura atá

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02,04 ● Secretaria de l.lucaçâo, 12,561,0012.2023 ●

MdnuteruJo dj Merenda Eicula»; 3.3.90.30.Ü0 ● Mateaal de Consumo. SIGNATÁRIOS:

MOSIIÜA ALVLS ÜOS SANTOS - %9í.'(;Uu4 Momcipal W iÜUif,ÍQ. e MARIA OOHHh SLNA

^KVA ProdutoiA Brxabal (f.1 A), 30/05/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101<3S/2021
EXTRATO 01 CONTRATO N* 110101J4/2021

EXTRATO [)0 CONTHAIC rí 130303-24/2021 L P n 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCA^ÀO 0£ BACA&AI/MA e LUANNA SÜRGE5 D£ OlIVfIRA OBJETO
fdmeomamc de CEneroi AFmgnutios da A^riciiliwra lamihar paia Anmenuvio Escoia'
VALOR R$ 19 974,30 DATA DE ASSINATURA 30/01/702! PRA70 d* dSStnítocj Jtn
31/12/20/1 FONTES DE RECURSOS: 02 04 Secrctana d»* Edu^açao 1? 361 00J2 2023
Manutenciu r.'i Merenda íscoiar; 3 3 90 3000 MaTerta: de Cdn^<m> SiGNATÁAios

RQSliDA AtVES 005 SANTQS Secreldr a Mur-c<pal de Eau<a^Ao. e LüANNa BORGES DE
OtlVl RA ProdJttxa Bacabai (RTA) 30/05/2021

EXTRATO Ql CONTRATO N* llOlOMS/2021

(●.'RATO DO CONTRATO n.» UOIOI 35/2021. CP n* 001/2021 PARTE^ SECRETARIA
MUTvCiPAl 01 EDüCAÇÀÜ DE &ACA6AL/MA *> VA PIA fOM Ol^'ÊIHA OBJETO.
Var«*<imentâ de Géneras Allinent^iTicn da Ag'i4uitu'a fannliar para A:>mcn;aclo t><dia*.
.AIÜR RS 19 974,70 DATA DE ASSíNATURA 30/05/2021 PRA20 üa eumaura .rté
:: 12/2021 fONTES DE RECURSOS. 02 « Set^rtu'.* '*  í tJuíKio l-‘ 561 ÜC12 2035
Vc^.icen^o da Merenoa EvcoUt, 5 5 90 30,00 Macerrat de Consumo SivNATARIOS
”y, 1 DA AiVtS VO% SANTOS - Secreiana M i- c;Dal dn Edw^açAo. e MARJA JOSí OUViiftA

*><^^glora BacaMl (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt JIO101-36/2021EXTRATO DO CONTRATO P* UOlOl-25/2021 C® n» 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNiCIPAl de EDUCACÁO DF BACABAí/MA e ÜJiS CARLOS ®ERIlRA DA COSTA OBfETO
FoinecrTwríto de Gér>erc« AJimcni>c>o« Oa A|t.cullura Fan>iiia' para Aiimeniaçlc Escolar,
VALOR. R$ 19 976,25 DATA DE ASSINATURA 50/03/2021, PRA20 dâ as^«natura até
5J/12/2Ü2! FONTES DE RECURSOS; 02.04 Secretaru dc EduU(Ac; 12.361 0012 202)
Mjruieftçafl ca Mercno# EsceJar; 3 3.90 30 CO Ma!i'tiai rte Conium© SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretári* MuiVCipjl fl  e LduCa<5d, t lUIS CARLOS PEREIRA
DA COSIA . Ptodüior. Sacabai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101 «26/2021

fVWAtO DO CONTRATO T10101-36/2021 CP 001/2021 PAHTE^ SECRETARIA
MoNiCIPAL OE lOüCACÁO UE BACABAL/MA e MARIA lUCiA LIMA DE SOUSA. OBJETO,
frirecimento de <Sérvnfo$ Alimer«tIciof da A|irKolMira F^^m^ltor para AlimeniacXo Escolar.
.A10R: R$ DAl A DE AiSiNAlURA; 50/03/2021 PRA20 da aisinalura até
i:/12/2021. lONJtS OE RECURSOS Ü2.W ● Sectetana de Edu,-;io: 12.3l»l.OOl2.2023 ●
MaiHitonçJÍO da Merettda fc icolar, 5.3.90,50.00 - Malenal de Comumo SIGNATARiOS'
m;Vití)A ALVES f>OS SANTOS Sccretina Municipal úc TcliKaíSn, MARIA lUC.lA UMA DE
SOUSA Prndutnra 8a'.ibJi (MA) 30/03/7D2I

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010137/2021
EXTRATO 1)0 CONTRATO r« 110101 26/2021 CP n» 001/2.021. PARTES. SECftfTARiA
MUNICIPAL DC COUCaÇAO DE BACABAl/MA e MANOEL MACIEL DA SiLVA. 0B'.í’O
rorrteomeMto de Gêneros Allmonricias da AgreuRura T;>nuliar para AlimentaçSn EkoI<I'
VALOR. RJ 19 980,40 DATA OE ASSINATURA 50/03/2021 PRA70 da as$matgra até
51/12/2021 FONTES OE RFCUftSOS 0?0A Secretatní d-* fdu<acao. 12 361 0012 2025
Mar.ulençiâ ca Merenda Eseolar; 3 3 90 30 00
ROSkOA AlVES DOS SANTOS - Secretar a UurK)pal de Fduca^Jd e MANOEL MAC<E, DA
SILVA Produtor Bacabai (MA). 30/05/2021

Mjtrrial de Cerpwmo SIGNATARIOS

LX*«AÍ0 00 CONTWO r..'J 110101-57/2021 CP n« 001/2021 PARTES SECRETARIA
MjMCiPAL dc EDUCACÁO de SACABAL/MA e VARIA LUTA LIMA OE SOUSA OBJETO
tctrnrc.iiíento dc Gerrerox Altmcntldas ca Ag*«cu!turj farr-ii<j.' oara Alinxentaséo Euo4i
«'.VR; «S 19 9RW DATA 0£ ASS:naU«RA 30/03/2021. PRA20 da aJjmaLu'a aie
11/12/2021. tONÍLS DE RECURSOS; 02,04 - Secretana le tdut>;4d, 12.5610012 2023 -

da NVrerída («olar > 390 5000 Mstcrij' it Contorno SKjNATARIOS;
FiOViuA ALVES DOS SANTOS Secre*.3'ia Mjo<apal df Edvca^êP, MARlA LU>ZA UMA OC
SOUSA PrcKijlc-ra ívaba- {MAl, 50,.*03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO H» 110101 58/2021

EXTRATO Oi CONTRATO M 110101-27/2021

Extrato do contrato n* iioioi-27/2021 cp 001/2021, partes secretaria
MUrCCIPAl D€ EOUCAÇAO DE BACABAl/WA e MARCIA VALE LOPES, C8IETO Fo*oecvr.er.?c
de GénerGS AhmemkJOt da AgrvcuHura Fftmnar para Ah«neniac>0 EMOtír VALCR R$
19 988.80. DATA DC AS^NATuRA 30/03/2021. PRAZO da a&4<natura ate 31/12/2021
FONTES OE RECURSOS C2 04 - Secrecana de Edaeaçio. 12 361 00i2 2023 « Mar.utençào da
Merenda EsuHar: 3.5 90,30 00 ● Uatenal de Consumo SIGNATÁRIOS' ROSILDA ALVES EX35
SANTOS ● ^(reiiria Municipa) de Educarão, e MARCIA VAtb LOPEs ● PrOdulCra Bacaduí
(MA), 30/05/2021.

EXiRATO DO CONIMlü nS :i0lül-3?/202í CP r * «1/2021. PAHTtS StCfltTARIA
M«iMClPA( DF FDUCA(;Áa BfiCABAt/MA e MAHIA MOURA L)A SUVA 06IFT0
inrneíimento de Gêneros Alimenlrcm da A£riíuituta Farr'i»í' para Aj-meniaç5o Eseoiar.
VALOR; RS 19.936.30. DATA DE ASSINATURA: 30/05/2021. PRAZO da a&Urtatura 4L«
5l/l?/202l FONTCS OE RECURSOS' 0? M Secretnria de Eduraçâo: 12 IM 001? 2025
V,»nutençÍo <1«i Mr*"*nda f'.<nlat 13 9113000 rv,«»'rjal de Conuumo SIGNATÁRIOS;
hüMlDA ALVES {"lOS SAMOS Sccrctarta Miin<cipa) dc rfluWçSo, MAHIA MOURA (lA S1LVA

F/ndulora Ka^obji (va; :j. o j/202!

EXTRATO DE CONTRATO N» 1101O128/2O21

LXIRAIO DO CONTRATO n.« 110101-28/2021 (P n.» 001/2023 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE BDUCAÇiO DE BACABAL/MA C MARCOS DE LIMA VIANA OBJETO
rorneumento de Gêneros Aiimentteios da A^r.culUira Eanuliar para Aiimenuçáo E>eu<.<'.
VAI.Oft. RS 19 991,60 DATA OE ASSINATURA 30/03/7021. PRAZO, da assinatura are
51/17/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 ^ Secretaria de lduí3L*o; 12 561 «12 2023
Manutencio da MereMa Escolar; 3,3.90 50 00 ● Materui de Cvn^ul'^c SiGNAíÁRiOS
ROSilDA alves DOS SANTOS ● Secreténa Muficcicktl de EduCaçid. MARCOS DE UMA VíANA

protíwtof Bacabal (MA) 50/05/2021

EXTRATO OC CONTRATO Nt J10101-39/2021

IX'RAIO DO CONTHATO r* 110101 39/2021 C“ r.» 001/2021 PARtCS SFCHUARIA
MUMCIPAL Dt FOUCAÇiO DF PACABAt.MA r MARíA PFOROSA UVA CBICTO
< .●r<cimento de Gêneros Ahmenr<*oj oa H
VhIOR R$ 199B5,S0 ÜA1A DE ASSINATURA 50/05/2021 PRAZO da auinaiura ate
)l/i2/Z07l rONTFS Df RECURSOS 02 04 SerreUv^a de Fdu(a<8o, 17 361 0012 2025

^ Mevnda fuolar. 5.3 90 30 CO ● Mft-;al de Comi.rT>o SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretaria MunK»pâl de Iduca^ic. e MAAlA PIDAOSA UMA

Piodgtora. Baoibal (MA), 30/03/2021.

, ● Í*.»T lar pan A'«n*ent>^jo Es<o’ar

EXTRATO OE CONTRATO N« UOICI 29/2021

EXTRATO 00 CONTRATO r< ● llOIOl 29/2021 CP n.* 001/2021 PARTES. SECREWA
MUNiCiPAl DE EOUCAÇÁO OE BACAdM/MA c MAHia BLATRrZ MtSDFS M:RANDA 08jET0
Forr>ecimenip de Gêneros Aementiooi da A|r><uUure Famiiiar para AIimertta^Ao E&coia'
valor rs 19 998,70, DATA OC AS^NATURA 50/05/2021. PRAZO da aibnalura ate
Íl/lZ/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria de Educa^êo, 12 361 0012.2025
ManueiK^ da Merei%da Escolar: 3.3 90,30 00 Maier^r de Conuino SIGNatáríos
ROSUDA AlVbS OOSSANIÚS Secrelatia Mumopai de EducadAd, MARiA BlAlRiZ MLNUF.S
MIRANDA . PrcHjutcia, âacaw' (MA), 30/05/2021

EXTTLATO Oi CONTRATO N« 110101 30/2021

EXTRATO DE CONTTUTO Nt 110101-40/2021

L**KATQ 00 CONTRATO íí.t 110101 >«30/2021 CP n,v 001/2021 PARUS SFCRETAKIA
MuNiUfAL DE EOUCAÇÁO DE BACABAL/MA e MARiLfNL DA SiLVA. Femecrniento de
íjênçrps Alirremiuni da AfiricijiTjre Famii«a* para Ai»mpnta<8o Escola' VALOR RS
1'J 976,89 DATA DE ASS-NATURA: 30/03/2021, PRAZO, da aSwnaLura aiê 31/12/7021.
f ONTCS Ot RECURSOS 02 04 Secretana dc Ediica^o.  U 36l OOU 2023 ● MjiuiTcríçao dd
M«.fcnda fLCôlar, 5 5')0 30.00 ● Matei lai de Cnnsumo SIGNATARÍOS ROSILDA AtVFS DOS
SANTOS * Secretaria Muriicipal Je Educa^Jp, i> MAMiLFNE DA SIIVA ● Produtora. Hncabol
(MAj, J0/0j/2Ü21.

tXlRATO DO CONTRATO n« UOUU 10/2021 d> r^,T 001/2021. PAftffcS SECRETARIA
MDNICIPAI Df FOUCflCiO DE BACtRAl/MA |. MAarA ItABOtYNf DA SiLVA ftRREIHA
UBiCTO' lornecimt^nlo dr Gênerec >V'rm>ntic*t» da Agricultura Tamiiidr pj;a A'irrenta0u
EJCdlar VALOR «$ 19.870,67. DATA DE ASSINAI URA 30/03/2021 PHAZO i1a asi<ftjtura
ate 31/12/2021. FONTES Dl RECUftSüS. 02.04 Seoctaru dp I.dutaclo; 12,561.0012.2023

Manuli-n(Xn aa Merenda Escnlar, 3 3 00 30 00 Matenal <le Concumo SIGNATÁRIOS
HOSMJA AtVFS DOS SANTOS Secrelari» Mun^ipal dc eduracao e MARIA CAROLVNE DA
MlVA lEHKLiRA - Pri>dutjra Bdcabal (MA) 50/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101 )1/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« UOlOl-41/2021

(»-RaTU do CÜNIRATO r.* UJlOl-41/2021 CP r» O01/202L PARTES SFCRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAUMA t MARTA DF SOJSA RlBFlRO. OBjETO
loine<tmerttc de Gêr^eros Alimenticiot rfa A^'KVJitu'a lar^T.a' oitra A'menta<5o E$4c»'ar.
vA.OR R$ 19990.90 DATA OE AS^ATURA 30/05/2022. PRAZO, da aumatura ate
Tl,'12/2021. FONTES OE RECURSOS 02.04 Secreta'ia de EdiKa^êo 1Z.361.0012 2025
'.tanuLertçêo da Merenda Escolar, 3 5.90.50.00 Meleriel de Conj^mo SIGNATARÍOS
pOSILOA Alves DOS SANTOS Secretana Muncipal de Edixaçêo, MARTA D€ SOUSA
K:BCIR0 Produtora Bacabal (RU) 3C./D3/2021

iXTRATO DE CONTRATO N» 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTAATQ n* n0l01-5y202I C® n* 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇÁO C£ &ACA&AL/MA r AIARlA CIRlENE PEOAOSA UMA OBjETQ
Fornecimento de Gêneros AbmentKjOf da A^r<jllura Fam<>4ar para ALmenucÁo E&colar.
VAIOR RS 19193.40 DATA DE ASSiNATURA 50/03/2021 PRAZO, da assinatura are
51/12/2021 FONTCS DE RECURSOS; 02 04 « Secretana de Edjtafio, 12 3õl«12 2023
Marut«r>v8o ca Merenaa Escolar; 3.3 90 30.00 ● Material de Cdnsume SIGNATÁRIOS.
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de bducaçJo, MAFIA CiRlENE PEDROSA
LIMA . Prodjrora Bacabai (MA), 30/05/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010M2/2021
e»’RATO 00 CONTRATO r 1)0101 42/2021 CP r ’ 001/2021 PARTES. SECRETARIA
M.iNiCIPAL DE EDUCAÇÁO OE BACABAL/MA e MAURÍCIO i>í LiMA VIANA OBJfcTü;
fcr'-^tinienl» dit Gerpio^ Alimeritícíoí da fif,ricuttii'j familiar pata Al-nieniaçie E>cola:.
VAlüR: RS 19983 8S OAIA i)E ASSiNATURA. 30/05/2021. PR/L2Ü da aiiitisLura ate
31/12/2021. FONTES DE «ítURSüS. 02 04 S«reia'i.i <»e EducaL ld; 12.561.0012,2023 -
Mjiisitpn(8o da Meri«nda E^olar; 3 3 90.3U« « Vou*rial da Curk>uinc> SlGN^UARlOS
PtJsiiüA Aj.VTS OUS SANTOS ^ocrr^af,a Mumcipal rt<' EtlUtaÇâo, e MAURIÜÜ Ot UMA
VIANA Piedut;« Bôcaoar (MA; 50/03/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n8 110101-52/2021 C® n.’ 001/2021. PARTES StCKETAHiA
MUNICIPAL DÉ EDUCAÇÁO OE BACABAL/MA »} MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
ORifTO' fornecimento dc üênçr©% Alirrient»cios da Agntultura Fam.liar pa-a Alífncr:t?n;5«'
ftcoUr VALOR' RS 19.998,23. DATA DF ASSINATURA 3Ü/05/2021 PRAZO da ajctr^tura
atp 31/12/202J. FONTFS DE RECURSOS; 02.04 Scfetarn de Educacio, 12 361 «12.2023
● Mar>oLer'ç5o ca Merenda Escdíar; 3.3 90 50« ● Matenal de Consumo SIGNAIÁRiOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretana Mun<ipal de EduO(40, « MARIA DAS GRAÇAS
.SANTOS GOUVEIA . PrixiuTora Bacabar (MA). 50/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110(01 53/2021

FX TRATO 00 CONTRATO n.f U 0101 33/2021. CP n ● 001/2021 MARTE b SECRÍTARiA
ML^ÇlPAL DE EDUCAÇÁO OE BACABAt/MA « MARlA DO CARMO MARQUES 08JC10
Forr^xnenlo de Gêneros AMírsenJoos oa A^r^gltura F*ma.ar paro A(it*ierUa^io EKO>a'
VALOR R$ 19.983,50 DATA DE ASSINATURA 50/05/2GZ1, PRA2C. da aswr^atura ale
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 - Secretana d< Edixacêo. 12.361 0012.2025
Mar^i((r<5c ca Merenda Escolar; 5.3 90 50 09 ● Matar»af i»e Consuma SKjNATAFUOS
ROSiLOA ALVES DOS SANTOS - Secretana MunCioal de Educado, e MARlA DO CARMO
MARQUES - Prcxtulora Bacabal (MA), 3<VD3/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» llOlUl 43/202T

EX*RAÍO DO CONTRATO r. ^ 110101-45./2021 CP r.T 001/2021. PARTES SECKETARiA
●● 'S C ^AL 01 lÜdCAÇÁO Oí BACABAl,VA ; NiUDO t>C SOUSA OBrííO Fo< ('«cimerto

Ganero> Aament c da A^r<u:tura fam<'ar ,  A: .T,fUavAo ExoLar VAiOR R$
;. '?197, DATA OE ASSNA*URA JO/03/2021 PKA20 da a^smJtuTa 4l« 51/12/2021.
T^siCS Di RECURSOS 02 C4 - Secretana de Edwaçêo 12 iU 0012.2023 ● Manutenção da
*.tc'enda E»coUr. 5 3 90 30 « - Mater,a' de óanu>rr« SIGNATÁRIOS ROSILDA ALVES DOS
b>VNTOS Secretaria Mumcipa^ de Educaçaú. e NEUOO OE SCUSA ● Produtor. Bacabal (MA),
’0/05/2021

0‘
226 I  M* >,»: i,iú I <u avOÉ(’a<fi: |CP

«« ‘uí Mt 'MlCev t> l*^.ert*ie*4e rtirx, fedif* i 1^.' kK'«
líV d.f

*  :mw



PP.irEiTURA/,:::
Fis. n5;

Proc.n.:AlQlOJi>,-UrR_l’
Jíica:

CONVOCAÇÃO

PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, convoca o Senhor NEUDO DE SOUSA, para assinatura do
Contrato juntamente com esta Secretaria, referente ao fornecimento de gêneros
alimentícios da agricultura familiar destinados a alimentação escolar da rede de ensino
deste município, decorrente da CHAMADA PÚBLICA 001/2021, datada de 16 de
março de 2021.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções. Prevista em lei.

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Bacabal - MA, 30 de Março de 2021.

ROSILTWVALVÉS DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educaçãc

/ OS /Q^irecebí em

NEUDO DE SOUSA
CPF: 015.149.753-27.

Rua I5de NovemDro, 229-Centro, Bacabal ● MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533 Ü


